
UCHWAŁA NR XXXI/264/2022 

Rady Miejskiej w Raciążu 

z dnia 30 maja 2022 r. 

 

Zmiany uchwały nr XVIII/146/2020 Rady Miejskiej w Raciążu z dnia 11 września 2020 r.                         

w sprawie uchwalenia Regulaminu udzielania stypendiów naukowych dla uczniów szkół                      

z terenu miasta Raciąża. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym                                         

(tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 599 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie udzielania stypendiów naukowych dla uczniów szkół z terenu miasta 

Raciąża, stanowiącym załączniku nr 1 do Uchwały nr XVIII/146/2020 Rady Miejskiej w 

Raciążu z dnia  11 września 2020 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu udzielania 

stypendiów naukowych dla uczniów szkół z terenu miasta Raciąża, w Rozdziale III ust.1 

pkt 2) lit. b) otrzymuje brzmienie: 

 

„ b) uzyskaniu najwyższej średniej ocen dla jednego ucznia ze szkół ponadpodstawowych. 

W przypadku osiągnięcia takiej samej średniej przez więcej niż jednego ucznia, stypendium 

otrzymują wszyscy uczniowie z jednakową średnią”.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Raciąż. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                                   /-/ Paweł Chrzanowski 

 


